onnicomprensivi) di tutoraggio in orario extracurricolare di un alunno a forte rischio dispersione, al 
fine di assicurarne la presenza agli Esami di Stato.

Art. 3

Il  contratto  per  l'affidamento  di  n  32  ore  di  tutoraggio,  pari  ad  euro  1344€
(milletrecentoquarantaquattro/oo)  onnicomprensivi,  verrà stipulato  con la  Coop.  Solco  Libertas,
P.IVA  04144000371,  che  viene  individuata  in  virtù  dell'appalto  in  essere  con  il  Comune  di
Marzabotto, grazie al quale gli educatori possono anche recarsi a casa dell'alunno.